2019 年 4月 22日

報道関係各位

ｂ

北海道コカ・コーラボトリング株式会社（本社：札幌市清田区 代表取締役社長：佐々木康行）は、

公益財団法人日本アイスホッケー連盟（所在地：東京都渋谷区 会長：水野 明久）様への支援を行う「日本
アイスホッケー連盟支援自販機」の第 1 号機を設置先様のご協力により運用開始いたします。つきましては、
運用記念セレモニーを来る 4月25日（木）に執り行いますのでご案内申し上げます。

この「日本アイスホッケー連盟支援自販機」(以下同自販機)

は、設置先様のご厚意に基づき、同自販機の売上金の一部を
同連盟に当社が代行して寄付するものです。支援金は、日本の
アイスホッケー振興の一助として、アイスホッケーの普及活動や
選手強化費用の一部として活用されます。

なお、医療法人社団功仁会 釧路皮膚科クリニック様に設置

する自販機は、全国での第 1 号機となります。今後も同連盟と
当社にて協働し、同自販機の設置拡大に取り組んでまいります。

「公益財団法人日本アイスホッケー連盟」様との

「日本アイスホッケー連盟支援自販機」の運用記念セレモニー

日  時： 2019 年 4月 25日（木） 午後 2時より

場  所： 医療法人社団功仁会 釧路皮膚科クリニック

（北海道釧路市愛国西１丁目５−８）1Ｆ エントランス特設会場

出席者： 医療法人社団功仁会 足立皮膚科美容外科クリニック 院長 足立 柳理（あだち りり）様

公益財団法人日本アイスホッケー連盟 副会長 兼

釧路アイスホッケー連盟 会長          足立 功一（あだち こういち）様

プロアイスホッケー選手                 上野 拓紀（うえの ひろき）様

アイスホッケー選手     寺島 奈穂（てらしま なほ）様

当  社  エリア営業本部 道東営業部長 武藤 雅人（むとう まさひと）

当社は、｢北の大地とともに｣をスローガンに、道産子企業として、北海道の魅力をさらに高める活動、地域

課題解決への協力、次世代を担う子どもたちに将来の地球の姿を考える場の提供、安全で安心な地域

づくりを応援する取り組みなど、事業活動を通して継続的に推進してまいります。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北海道コカ・コーラボトリング株式会社 広報・CSR推進部

担当：野上 TEL：011-888-2091

この自販機がアイスホッケーを応援します！

「日本アイスホッケー連盟支援自販機」
～ 運用記念セレモニー開催 ～

《自販機イメージ》